
 
 
 
 
 

Wrocław, 23 lutego 2020 r. 
 

 
18. Charytatywny Bal Politechniki Wrocławskiej. 

Ponad 200 tys. zł na stypendia dla niepełnosprawnych studentów 
  
  
Za nami 18. Charytatywny Bal Politechniki Wrocławskiej, podczas którego tradycyjnie 
zbieraliśmy środki na stypendia dla niepełnosprawnych studentów. M.in. dzięki balowym 
aukcjom tegoroczny fundusz stypendialny wzbogacił się o rekordowe 217 tysięcy zł. 
  
Podczas tegorocznego, osiemnastego już balu, na zaproszenie prof. Cezarego Madryasa 
rektora Politechniki Wrocławskiej, bawiło się ponad 170 gości. Jeszcze przed 
rozpoczęciem imprezy fundusz stypendialny wzbogacił się o 97 200 zł. Środki na ten cel 
przekazali: Fundacja PKO Bank Polski, Impel, PCC Rokita, Fundacja BGK, Dozamel, Nalco 
Polska, Elekrotim, a także dr Leszek Czarnecki. 
  
Kolejne kwoty pozyskane pieniądze pochodziły już z licytacji przedmiotów przekazanych 
przez władze, pracowników i przyjaciół Politechniki Wrocławskiej oraz prac plastycznych 
studentów Wydziału Architektury, które wyselekcjonował prof. Leszek Maluga. 
  
W tym roku największym zainteresowaniem licytujących cieszyła się szklana kompozycja 
architektoniczna przedstawiająca część kampusu PWr autorstwa Tomasza Urbanowicza. A 
także książka Olgi Tokarczuk „Księgi Jakubowe” z indywidualną dedykacją naszej 
laureatki literackiej Nagrody Nobla oraz prace malarskie Edwarda Koziołka i Adama 
Setkowicza. Łącznie wylicytowano 35 przedmiotów za kwotę 98 100 zł. 
  
Dodatkowo pula stypendialna na rok 2020 zwiększyła się o 20 000 złotych dzięki 
darowiznom od czterech firm (Sonel S.A., Verbicom S.A., MPWiK i Santander Bank 
Polska) oraz licznym indywidualnym wpłatom otrzymanym dzięki prowadzonej akcji 
Nocnego Listowania. W grudniu 2019 r. w budynku Strefy Kultury Studenckiej ponad 200 
osób napisało w sumie 600 listów do polskich przedsiębiorców z prośbą o wsparcie 
naszego funduszu stypendialnego. 
  
Podsumowując wszystkie wpłaty i akcje na tegoroczne stypendia pozyskaliśmy rekordową 
kwotę 217 000 złotych. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 

 
 
 
 


